

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 1

Emissão: 31/08/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 12 **Modalidade:** 11 - DISPENSA - **Data:** 19/08/2020**Descrição:** SERVIÇO DE PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PINTOR PARA REALIZAR A PINTURA EXTERNA E INTERNA DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO**Participante:** 336 - WELINGTON DE JESUS TAVARES 10143154680 - CPF/CNPJ: 23.215.318/0001-95**Endereço:** R G, 49 - ***** , RECANTO DAS FLORES**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Telefone:** (35) 3293-1458 **Email:****Solicitação:** 32 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 12/08/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	116	07.08.000006 - APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA NO TETO	-	M2	120,0000	7,0000	840,00
S	112	07.08.000002 - PINTURA EXTERNA - TINTA ACRÍLICA	-	M2	132,0000	7,3939	975,99
S	113	07.08.000003 - PINTURA INTERNA - TINTA LÁTEX	-	M2	519,0000	6,0000	3.114,00
S	114	07.08.000004 - PINTURA INTERNA TINTA ESMALTE FOSCA PARA PORTAS INTERNAS E BATENTES DE MADEIRA	-	M2	48,0000	20,4167	980,00
S	115	07.08.000005 - RESINA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR PARA PEDRAS	-	M2	41,0000	12,0000	492,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			860,0000		6.401,99
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 5			860,0000		6.401,99

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 2

Emissão: 31/08/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 13 **Modalidade:** 12 - DISPENSA - **Data:** 28/08/2020**Descrição:** MATERIAL PARA PINTURA DA CAMARA**Objeto:** MATERIAL PARA PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA**Participante:** 340 - JOAO PAULO DEOTTI DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 17.932.927/0001-62**Endereço:** R VIVILI PEREIRA, 79 - ***** , CENTRO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Telefone:** (35) 3293-13803 **Email:** TTCONTABILIDADE@IP3.COM.BR**Solicitação:** 33 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 24/08/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	623	80.30.0058.000001 - ESTOPA PARA LIMPEZA EXTRA, EM ALGODÃO BRANCO, PACOTE COM 800 GRAMAS	-	PCT	2,0000	7,0000	14,00
M	6477	80.30.4003.000002 - LONA PRETA PLÁSTICA COM 8 METROS DE LARGURA	-	M	20,0000	3,0000	60,00
M	4370	80.10.2686.000002 - RESINA ACRILICA INCOLOR LATA DE 18 LITROS	-	LA	2,0000	200,0000	400,00
M	5487	80.10.3021.000002 - SOLVENTE A BASE DE AGUARRÁS, USO COMUM, LATA COM 5 LITROS.	-	LA	2,0000	55,0000	110,00
M	7154	80.10.3021.000003 - SOLVENTE TIPO THINNER, LATA COM 5 LITROS.	-	LA	3,0000	60,0000	180,00
M	4107	80.10.2575.000003 - TINTA BRANCA GELO LÁTEX LAVÁVEL PARA PAREDE INTERNA LATA DE 18 LITROS	-	LA	6,0000	249,0000	1.494,00
M	4106	80.10.2575.000002 - TINTA BRANCA LÁTEX BRANCO NEVE PARA TETO LATA DE 18 LITROS	-	LA	4,0000	249,0000	996,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 7			39,0000		3.254,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 7			39,0000		3.254,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 13 **Modalidade:** 12 - DISPENSA - **Data:** 28/08/2020**Descrição:** MATERIAL PARA PINTURA DA CAMARA**Objeto:** MATERIAL PARA PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA**Participante:** 341 - LEAO DO SUL TINTAS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 86.449.857/0017-76**Endereço:** R CARIJOS, 188 - ***** , CENTRO**Cidade:** ALTEROSA-MG - 37145-000**Telefone:** (35) 3291-6300**Email:** LEAODOSUL@LEAODOSULTINTAS.COM.BR**Solicitação:** 33 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 24/08/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4332	80.30.2672.000001 - FITA PARA VEDAÇÃO TIPO CREPE 50 X 25	-	UN	8,0000	4,4100	35,28
M	4333	80.30.2672.000002 - FITA PARA VEDAÇÃO TIPO CREPE 50 X 50	-	UN	15,0000	8,8300	132,45
M	8863	80.20.0038.000001 - LIMPA PEDRA PARA LAVAGEM DAS PEDRAS	-	L	10,0000	6,9000	69,00
M	58	80.20.0062.000002 - PALHA DE AÇO TAMANHO NÚMERO 02	-	UN	10,0000	1,1100	11,10
M	8831	80.30.0196.000003 - PAPAEL PARA MASCARAMENTO ROLO	-	RL	4,0000	34,4000	137,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			47,0000		385,43
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 5			47,0000		385,43

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 4

Emissão: 31/08/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 13 **Modalidade:** 12 - DISPENSA - **Data:** 28/08/2020**Descrição:** MATERIAL PARA PINTURA DA CAMARA**Objeto:** MATERIAL PARA PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA**Participante:** 342 - BALTAZAR ALVES - CPF/CNPJ: 18.915.801/0001-42**Endereço:** R PRES GETULIO VARGAS, 216 - ***** , CENTRO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Solicitação:** 33 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 24/08/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	7083	80.10.2345.000019 - ESMALTE BRANCO FOSCO PARA PORTA DE MADEIRA GALÕES DE 3,6L	-	LA	5,0000	90,0000	450,00
M	3656	80.30.1801.000003 - FOLHAS DE LIXA MASSA NÚMERO 100	-	FL	20,0000	0,7650	15,30
M	3655	80.30.1801.000002 - FOLHAS DE LIXA MASSA NÚMERO 120	-	FL	20,0000	0,7650	15,30
M	2589	80.30.1801.000001 - FOLHAS DE LIXA MASSA NÚMERO 150	-	FL	30,0000	0,7200	21,60
M	3658	80.30.1801.000001 - FOLHAS DE LIXA MASSA NÚMERO 220	-	FL	40,0000	0,7110	28,44
M	8875	80.10.3103.000025 - FUNDO PREPARADOR GALÃO DE 3,6L	-	LA	1,0000	49,0000	49,00
M	4371	80.10.2686.000003 - MASSA CORRIDA, LATA COM 18 LITROS	-	LA	2,0000	73,5550	147,11
M	9950	80.10.3103.000032 - TINTA ACRÍLICA EXTERNA COR CINZA MÉDIO LATA COM 18 LITROS	-	LA	4,0000	290,0000	1.160,00
M	4437	80.10.2345.000014 - TINTA ESMALTE CINZA PLATINA LITRO	-	L	1,0000	28,0000	28,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 9			123,0000		1.914,75
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 9			123,0000		1.914,75